КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2024 г.                                              № 64

О внесение изменений в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 19 января 2023 г. № 48

«О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий

бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской

области в целях софинансирования муниципальных программ формирования

современной городской среды, утвержденными постановлением

Правительства Архангельской области от 22.08.2017 № 330-пп,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 19 января 2023 г. № 48

«О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области»,

а именно:

1.1. приложение № 1 «Состав Общественной комиссии по обеспечению

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды» на территории Котласского муниципального округа Архангельской

области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Зиновьева Е.С.,

(81837) 2-23-10

                                                                                                                             Приложение

к постановлению администрации

                                                                       Котласского муниципального округа

                                                                                 Архангельской области

                                                                                                            от 15.01.2024 № 64

СОСТАВ

Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области

Проскуряков

Василий Петрович

– заместитель главы администрации по инфраструктуре,

начальник Управления имущественно-хозяйственного

комплекса администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области,

председатель Общественной комиссии;

Буторина

Алла Николаевна

– заведующий отделом строительства и благоустройства

Управления имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области;

Маршанкина

Дина Витальевна

– консультант отдела строительства и благоустройства

Управления имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, секретарь комиссии.

Члены Общественной комиссии:

Зиновьева

Екатерина Сергеевна

– заместитель заведующего отделом строительства

и благоустройства Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области;

Вологжанинова

Ирина Викторовна

– руководитель Сольвычегодского территориального

отдела администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области;

Кузнецова

Алена Николаевна

– консультант Сольвычегодского территориального

отдела администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области;

Галушин

Алексей Валерьевич

– заведующий отделом энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области;

Лобанов

Денис Сергеевич

– заместитель начальника Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской

области, заведующий отделом транспорта

и дорожного хозяйства;

Безносов

Сергей Евгеньевич

– заместитель начальника Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

Семерюк

Лариса Павловна

– директор муниципального бюджетного учреждения

«Служба благоустройства» МО «Черемушское»